Правительство Республики Таджикистан

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    Об утверждении  Концепции государственной политики содействия
     занятости населения Республики Таджикистан на 2006-2012 годы

    (в редакции Постановления Правительства РТ от 30.06.2007г.368)

     В соответствии  со  статьей  12  Закона Республики Таджикистан "О
содействии занятости населения" Правительство Республики  Таджикистан,
постановляет:
     1. Утвердить   Концепцию   государственной   политики  содействия
занятости  населения  Республики   Таджикистан   на   2006-2012   годы
(прилагается).
     2. Министерству труда и социальной  защиты  населения  Республики
Таджикистан   совместно   с  министерствами,  ведомствами  и  местными
исполнительными органами  государственной  власти  подготовить  проект
Национального  плана  по реализации концепции государственной политики
содействия занятости населения  Республики  Таджикистан  на  2006-2012
годы  и  до 1 июля 2006 года представить на рассмотрение Правительства
Республики Таджикистан.

     Председатель
     Правительства Республики Таджикистан                  Э. Рахмонов

                      от "3" мая 2006 года № 183
                              ш. Душанбе